
UCHWAŁA NR XXXIII/250/2021 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej na obszarze Gminy Rozdrażew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, ze zm.) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, ze zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra 
Finansów z dnia 22 lipca 2021 r.  w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 
rok 2022 (M.P. z 2021 r. poza. 724) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych i osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na obszarze 
gminy Rozdrażew w wysokości: 

1. przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy 

- 16,00 zł od samochodu, przyczepy, platformy 

2. przy sprzedaży ze stoiska niezależnie od branży 

- 16,00 zł od stoiska 

3. przy sprzedaży obnośnej z ręki, z kosza, z wiadra, z wózka ręcznego, roweru 

- 8,00 zł 

4. przy sprzedaży wieńcy, kwiatów w związku z dniem 1 listopada 

- 35,00 zł od stanowiska. 

§ 2. W przypadku zajęcia przy sprzedaży, o których mowa w §1 pkt 1, 2 i 4 więcej niż jednego 
wyznaczonego stanowiska opłatę pobiera się za każde zajęte stanowisko.  W przypadku, gdy dla danej 
sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej stosuje się stawkę wyższą. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się na terenie gminy Rozdrażew pobór opłaty targowej w drodze inkasa 

2. Na inkasentów poboru opłaty targowej wyznacza się: 

- Annę Kaczmarek 

- Izabelę Włodarczyk 

- Natalię Błaszczyk 

- Magdalenę Walczak 

3. Inkasenci, o których mowa w ust. 2, otrzymują wynagrodzenie w wysokości 10%  pobranych opłat. 

4. Za pobranie opłaty targowej inkasent wydaje pokwitowanie na drukach ścisłego zarachowania. 

5. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za okresy miesięczne, w terminie do końca 
każdego miesiąca na rachunek Gminy. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr X/62/2015 Rady Gminy Rozdrażew 
z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie wysokości stawek opłaty  targowej na obszarze Gminy Rozdrażew, 
zmieniona uchwałą nr XXXVIII/223/2018 z dnia 27 lutego 2018r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
wysokości stawek opłaty targowej na obszarze Gminy Rozdrażew. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozdrażew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB0F368-DB11-40A3-9ED3-F8E40F5405A9. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie  z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB0F368-DB11-40A3-9ED3-F8E40F5405A9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z  art. 15 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych Rada 
Gminy może wprowadzić opłatę targową, a zgodnie z art. 19 pkt 2 w/w ustawy  także określić zasady 
poboru niniejszej opłaty. 

Przedłożony projekt  uchwały zawiera propozycję  nowych stawek opłaty targowej w miejsce 
obowiązujących od 1 stycznia 2016r. Projekt zawiera również nową listę inkasentów opłaty targowej. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Mariusz Dymarski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB0F368-DB11-40A3-9ED3-F8E40F5405A9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/250/2021 
Data dokumentu 2021-11-12 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie wysokości stawek opłaty targowej na obszarze Gminy Rozdrażew 
Identyfikator dokumentu 5FB0F368-DB11-40A3-9ED3-F8E40F5405A9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-50871035 
Numer seryjny 2438784A9C3AE920FA237BE9A3CE4523 
Osoba podpisująca Wiesław Jankowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.11.2021 09:38:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB0F368-DB11-40A3-9ED3-F8E40F5405A9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 4 (8)

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie

